PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MUNDO NOVO/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 052/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 019/2016
OBJETO: Prestação de Serviços Contínuos de Coleta, Transporte (incineração e esterelização) e disposição
final de resíduos sólidos de Serviços de saúde - RSSS, Classe I, Grupos A, B e E, conforme Legislação
vigente. Fornecimento em regime de comodato de até 30 (trinta) bombonas de 200L, para os resíduos dos
Grupos (A) e (E) de até 25Kg cada bombona, mais franquia de 50kg/mês para o Grupo (B) (remédios
vencidos). Serviço mensal, com vigência até 31/12/2016.

Vencedor(es): ATITUDE AMBIENTAL LTDA, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 51.000,00 (cinquenta e um
mil reais);

Mundo Novo/MS, 3 de março de 2016.

SÉRGIO LUIZ SALVADORI
PREGOEIRO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 3 de março de 2016.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
PREFEITO MUNICIPAL

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26